道新文化事業社は、主催事業を開催するにあたって、新型コロナウイルス感染予防、拡散防止へのガイドラインに

準じた 対応策を徹底し、お客様に安心してご来場していただけるように 努めます 。

ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

【入場制限】

新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、以下に該当するお客様 は ご来場 を お控えください。

●新型コロナウイルス感染症の疑いがある方、または医師によって行動制限を受けているお客様。

●発熱などの風邪症状が見られる方、息苦しさ（呼吸困難）、強いだるさ（倦怠感）、鼻水、のどの痛み、

味覚・嗅覚異常、関節・筋肉痛、吐き気・嘔吐、下痢などの症状のある方、またはそれに限らず、

体調の優れないお客様。

●ご家族やお勤め先、学校など、ご自身の身近に新型コロナウイルス感染症に感染した方、またはその可能性の

ある方がいらっしゃるお客様。

【ご来場時のお客様へのお願い】

●場内ではマスクの着用を推奨いたします。

●咳エチケット、こまめな手洗い、手指の消毒にご協力お願いします。

●ご来場前に体調チェックをお願いいたします。尚、会場内で体調が悪くなった場合は会場内のスタッフに遠慮

なくお声掛けください。

●入場・再入場時に手指のアルコール消毒のご協力をお願いします。

●平熱と比べて高い発熱が確認された場合はチケット代を返金し入場をお断りさせていただきます。

●購入時や入場時にお客様のご連絡先を記載いただく場合がございます。※公演により異なります。

(個人情報は、感染者が確認された場合に使用し、保健所等公的機関に提供する場合がございます。)

●場内の換気は適正に保たれておりますが、 開演中もホール内の出入り口の扉を開放し、換気 することがござい

ます。 ※公演により異なります。

●お客様同士の間で 一定の距離を取って下さるようにご協力をお願いいたします。

●場内では、ソーシャルディスタンスの確保と感染予防及び拡散防止にご協力をお願いします。

●客席内でのご飲食はご遠慮ください。水分補給等は会場ロビーにてお願いいたします。

また、ロビーでは黙食にご協力をお願いします。

●終演時は混雑防止のため、スタッフの指示に従い時間差退場にご協力をお願いする場合がざいます。

※公演により異なります。

●出演者の入待ち、出待ちはお控えください。また、手紙・プレゼント等の差し入れを受付いたしません。

※新型 コロナウ イ ルス感染および拡散防止の為、 会場内 スタッフはマスクを着用の上、業務させていただく場合が

ございますので、予めご了承ください。

お問い合わせ：道新プレイガイド　TEL 0570 00 3871 　　10:00 17:00 、日曜定休

令和5年3月15日更新

ご来場のお客様へのご協力のお願い